[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.01.2012
	                                  №  1

	село Глафировка

Об утверждении плана плановых проверок группой муниципального земельного контроля Глафировского сельского поселения Щербиновского района юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих свою деятельность на территории Глафировского сельского поселения Щербиновского района на 2012 год

В целях обеспечения соблюдения требований по использованию земель на территории Глафировского сельского поселения Щербиновского района в соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих прин-ципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», статьей 6 Закона Краснодар-ского края от 05 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», статьей 8 Устава Глафировского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план проведения плановых проверок группой муниципального земельного контроля Глафировского сельского поселения Щербиновского района юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих свою деятельность на территории Глафировского сельского поселения Щербиновского района, на 2012 год (прилагается).

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (Ревина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района

                         Т.Н.Недорез

2
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района

от 16.01.2012 №  1
План

 проведения плановых проверок группой муниципального земельного контроля

Глафировского сельского поселения Щербиновского района юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих свою деятельность на территории Глафировского сельского поселения Щербиновского района,

на 2012 год

	Адрес фактического осуществления деятельности
	Основания проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки

	Наименование юридического лица (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятель​ность которого подлежит плановой проверке
	Субъект Российской Федерации
	Поселение
	Наименование улицы, номер дома
	Основной государственный реги​страционный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер нало​гоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	Дата окончания последней про​верки
	Дата начала осуществления ЮЛ, ИП предпринимательской деятель​ности в соответствии с представ​ленным уведомлением о начале предпринимательской деятельно​сти
	Дата начала проведения проверки
	Рабочих дней
	Рабочих часов (для МСП и МКП)
	Форма проведения проверки (до​кументарная, выездная, докумен​тарная и выездная)
	Наименование органа государст​венного контроля (надзора), органа муниципального контроля, осуще​ствляющего проверку

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Дубинин Николай Николаевич, глава КФХ «Дубинин»
	23
	Глафиров​ское сель​ское посе​ление
	Улица Кирова, дом 13/1, квартира 1
	304235803100256
	235800159763
	Соблюдение обязательных требований, установлен​ных право​выми актами в сфере зе​мельных отношений
	31.01.2004

	03.04.2012
	0
	15
	Доку​мен​тарная
	Группа муни​ципального земельного контроля Гла​фировско-го сельского поселения Щербиновско-го района

	Абрамов Александр Анатольевич, глава КФХ
	23
	Глафиров​ское сель​ское посе​ление
	Улица Краснопар​тизанская, 40
	304235803300055
	235800732705
	Соблюдение обязательных требований, установлен​ных право​выми актами в сфере зе​мельных отношений
	21.02.2005

	14.09.2012
	0
	15
	Доку​мен​тарная
	Группа муни​ципального земельного контроля Гла​фировско-го сельского поселения Щербиновско-го района

	Торба Константин Николаевич, глава КФХ «Феникс»
	23
	Глафиров​ское сель​ское посе​ление
	Улица Краснопар​тизанская, 51
	304235803300088
	235800199950
	Соблюдение обязательных требований, установлен​ных право​выми актами в сфере зе​мельных отношений
	02.02.2004

	18.10.2012
	0
	15
	Доку​мен​тарная
	Группа муни​ципального земельного контроля Гла​фировско-го сельского поселения Щербиновско-го района

Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                                  Т.Н.Недорез